[image: город1]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _Toc257877478]                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2013 г.                                                                                            № 1217
                                                                   город Темрюк

Об утверждении муниципальной целевой программы «Кадровое обеспечение учреждений культуры в Темрюкском городском поселении Темрюкского района на 2014 год»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Кадровое обеспечение учреждений культуры в Темрюкском городском поселении Темрюкского района на 2014 год» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1. Утвердить Порядок и условия предоставления субсидии муниципальному бюджетному учреждению Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Городское объединение культуры» на реализацию мероприятий муниципальной целевой программы «Кадровое обеспечение учреждений культуры в Темрюкском городском поселении Темрюкского района на 2014 год» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1. Утвердить Порядок и условия осуществления денежных выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры Темрюкского городского поселения Темрюкского района согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1. Финансирование мероприятий программы осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2014 год.
1. Ведущему специалисту (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.С.Игнатенко опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Тамань» и на сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.Н.Лавушкину и А.В.Румянцеву.
3. Постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Об утверждении муниципальной целевой программы «Кадровое обеспечение учреждений культуры в Темрюкском городском поселении Темрюкского района на 2014 год» вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района    	                                                                             А.Д.Войтов

image1.png